
 

УКАЗ 
ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 
 
 

 
 
 
 
О внесении изменения в Указ 
Главы Республики Крым 
от 06 октября 2015 года № 277-У  
 
 

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым 
постановляю: 

 
Внести изменение в Указ Главы Республики Крым от 06 октября        

2015 года № 277-У «О некоторых вопросах организации деятельности 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 
Республике Крым» следующее изменение: 

 
в приложении к Указу: 
в подпункте «а» пункта 2 цифры «285» заменить цифрами «258». 
 

 
Глава Республики Крым                                                               С. АКСЁНОВ 

г.Симферополь, 
15 октября 2015 года 
№ 295-У 
 
 

 


